KOA ISEI CO.,LTD.

        2020 年 10 月作成

2.5mg

謹啓 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび『アムロジピン錠 2.5mg「イセイ」』につきまして、PTP シートデザインを下記のとお

り変更いたしますのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■変更内容

①PTP シートのデザイン変更

PTP シートの識別性の向上を図る為、「エンドレス印刷」から「ピッチ印刷」に変更いたします。

※シートのサイズに変更はございません。

 従来品 変更品

PTP シート

（10×10 錠）

PTP シート

拡大

  KOA ISEI CO.,LTD.

        2020 年 10 月作成

■個装箱表示

 一定期間、個装箱に以下の表示をいたします。

 包装変更品

■変更開始ロット及び出荷予定時期

販売名 包装規格
変更開始ロット

（使用期限）
出荷予定時期

アムロジピン錠 2.5mg「イセイ」 PTP100 錠(10 錠×10)
0G06T1

(2023 年 6 月)
2020 年 11 月上旬

アムロジピン錠 2.5mg「イセイ」 PTP1000錠(10錠×100)
0G06T1

(2023 年 6 月)
2020 年 12 月上旬

※従来品の在庫がなくなり次第切り替わる予定です。ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

以 上